UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ CÔNG THƯƠNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SCT-QLTM Quảng Trị, ngày        tháng        năm 2021

V/v cập nhật trạng thái trung

tâm thương mại, siêu thị, chợ,

nhà hàng lên Bản đồ chung sống

an toàn với Covid-19

Kính gửi: UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 3007/BCT-TTTN ngày 28/5/2021 của Bộ Công

Thương về việc cập nhật trạng thái trung tâm thương mại, siêu thị, chợ, nhà

hàng lên Bản đồ chung sống an toàn với Covid-19 (có văn bản sao gửi đính

kèm);

Trên cơ sở dữ liệu do các địa phương cung cấp; Bộ Công Thương đã phối

hợp với Bộ Y tế và Công ty Công nghệ DTT tạo tài khoản cho các trung tâm

thương mại, siêu thị, chợ và nhà hàng ở các tỉnh/thành phố trực thuộc Trung

ương trên hệ thống Antoancovid.vn trong đó có tỉnh Quảng Trị (thông tin tài

khoản chi tiết của các trung tâm thương thương mại, siêu thị, chợ và nhà hàng

trên địa bàn của các huyện, thị xã, thành phố sao gửi đính kèm).

Sở Công Thương kính đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố triển

khai đến các trung tâm thương mại, siêu thị, chợ và nhà hàng trên địa bàn quản

lý thực hiện cập nhật tình trạng lên Bản đồ chung sống an toàn với Covid-19

theo hướng dẫn của Bộ Công Thương.

Mọi thông tin chi tiết về việc triển khai cập nhật cập nhật tình trạng lên

Bản đồ chung sống an toàn với Covid-19 đề nghị truy cập địa chỉ:

https://antoancovid.vn/huong-dan để được hướng dẫn cập nhật. Mọi thắc mắc về

kỹ thuật đề nghị liên hệ: 18006132

Kính đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố quan tâm phối hợp, thực

hiện./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, P. QLTM.

(VBHT)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hưng

https://antoancovid.vn/huong-dan

		2021-06-09T08:36:56+0700

		2021-06-09T08:50:46+0700

		2021-06-09T08:50:46+0700

		2021-06-09T08:50:46+0700

		2021-06-09T08:50:46+0700